PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 09/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 04 năm 2023
1. Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tiếp tục triển khai đầy đủ, nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của các cấp về việc phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

- Duy trì sĩ số, nền nếp; nâng cao chất lượng dạy và học; rà soát tiến độ chương trình các môn học, tổ chức ôn tập cho học sinh, chuẩn bị các điều kiện để kiểm tra, đánh giá học sinh cuối năm học.

- Thi đua “Dạy tốt - học tốt” lập thành tích chào mừng, kỷ niệm các ngày lễ lớn: 48 năm ngày giải phóng Miền Nam 30/4/1975-30/4/2023, ngày Quốc tế Lao động 01/5, 1.085 năm và 735 năm chiến thắng Bạch Đằng.
- Tham gia các cuộc giao lưu các môn học đối với học sinh từ lớp 3 đến lớp 5 theo kế hoạch.

- Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp tiểu học; chuẩn bị cho giám định thi đua năm học 2022-2023.

- Tích cực chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho năm học mới 2023-2024: cơ sở vật chất, đội ngũ, sách - thư viện và ấn phẩm, …

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 4/2023.
- Tiếp tục kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh.

2. Lịch cụ thể
	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	03/4
	- Sáng: Tham gia họp BCH đảng bộ xã (định kỳ)
	Hiệu trưởng

	- Chiều: Họp chi bộ tháng 4/2023;
	Đảng viên

	05/4
	-Chạy thử phần mềm tuyển sinh đầu cấp
	BGH, đ/c Thuỳ

	06/4
	- Chiều: Hội nghị Giao ban hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	07/4
	- Chiều: Họp Hội đồng tháng 4/2023
	CB,GV,NV

	14/4
	- Tổ chức tập huấn tuyển sinh đầu cấp (cấp trường)
	BGH,GV

	17/4
	Sáng: Tổ chức thi thực hành tiết dạy Hội thi giáo viên tiểu học chủ nhiệm lớp giỏi cấp thị xã năm học 2022-2023
	BGH, GV tham gia dự thi

	20,21/4
	-Hoàn thiện, nộp hồ sơ đề nghị công nhận thư viện chuẩn, thư viên tiên tiến.
	BGH, đ/c Mão

	21/4
	Tổng kết Hội thi giáo viên tiểu học chủ nhiệm lớp giỏi cấp thị xã năm học 2022-2023
	BGH, GV tham gia dự thi

	26-28/4
	Giao lưu học sinh năng khiếu cấp thị xã năm học 2022-2023
	BGH, GV,HS

	Trong tháng
	Kiểm tra nội bộ tháng 4/2023
	Ban k.tra nội  bộ

	Trong tháng
	Tham gia thi Tin học trẻ
	BGH, GV, HS

	Trong tháng
	Tham gia thi Hoạ mi vàng
	BGH, GV, HS

	Trong tháng
	Tổ chức Ngày hội đọc sách năm 2023
	BGH, NV thư viện, GV, HS

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
	- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	     Trần Thị Biên

PAGE